様式第１号（別表関係）
緊急経済対策住宅リフォーム事業費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
久慈市長　遠藤　譲一　様

申請者　郵便番号
　　　　住　　所
　氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　㊞
　電話番号（　　　）　　 -

緊急経済対策住宅リフォーム事業補助金の交付を受けたいので、補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	住宅の所在地

	住宅の所有者
	　　　　　　　　（続柄：　　　）

	工事の計画額
	　　　　　　　円（消費税及び地方消費税額を除く）

	補助対象経費
	　　　　　　　円（消費税及び地方消費税額を除く）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　円

	工事の内容
※主な内容

	着工予定年月日
	　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	施工業者
	住　　所：
事業所名：

	併用する補助金
	□有（補助金名：　　　　　　　　　）　□無

[bookmark: _GoBack]